
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 1307 del 17/12/2024

UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

: FORNITURA IN REPAIR EXCHANGE DI N. 1 BIOMETRO OTTICO COMPUTERIZZATO PER
LE ESIGENZE DELLA UOC OCULISTICA. CIG: [B4B98C284A]

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 17/12/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Vittorio Romallo  - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: FORNITURA IN REPAIR EXCHANGE DI N. 1 BIOMETRO OTTICO COMPUTERIZZATO 

PER LE ESIGENZE DELLA UOC OCULISTICA. CIG: [B4B98C284A]

IL DIRETTORE U.O.C. TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e agli atti della UOC, si rappresenta che

ricorrono i presupposti per l’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i.

e in qualità di responsabile del procedimento dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis

della legge n. 241/1990 e s.m.i.

Premesso che

- Presso il reparto in parola di questa AORN è presente il biometro ottico computerizzato costr. ZEISS

mod. IOL MASTER sn 1030732 inv. 002377, collaudato in data 10/09/2010; 

- con Determina Dirigenziale N.  822 del  30/08/2024 la  U.O.C.  Tecnologia Ospedaliera e HTA ha

autorizzato la riparazione del bene seppur datato, essendo indispensabile al reparto tale apparecchio,

per un importo di spesa pari a € 7.236,77 oltre IVA al 22 %; l’apparecchiatura ha purtroppo poi

presentato la stessa tipologia di guasto a distanza di due mesi dalla riparazione effettuata; mezzo mail,

in  data  23/10/2024,  la  ditta  Polygon,  società  manutentiva  di  questa  AORN,  ha  comunicato  la

rinnovata esigenza di intervento tecnico da parte di casa madre; 

- date tali premesse, il Direttore della U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA ha richiesto mezzo mail,

alla ditta costruttrice ZEISS un preventivo di spesa per la riparazione e la fornitura in repair exchange

di un nuovo biometro ottico computerizzato di nuova generazione; 

- la ditta costruttrice ZEISS ha altresì riscontrato sulla riparazione del bene di che trattasi mezzo mail in

data 29/10/2024 con preventivo n. 8583280373 per un importo presunto di spesa pari a € 35.043,91

oltre IVA al 22%;

- la ditta costruttrice ZEISS, dopo opportuno relativo sopralluogo, ha riscontrato in merito mezzo mail

in data 31/10/2024 con preventivo n. QU22546 per un importo presunto di spesa pari a € 49.800,00

oltre IVA al 22% per la fornitura in repair exchange summenzionata;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- ciò detto, il Direttore della U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA ha richiesto mezzo mail in data

04/11/2024, alla Direzione Sanitaria l’autorizzazione a procedere alla sostituzione in repair exchange

del bene in parola, essendo la riparazione economicamente non vantaggiosa;

Considerato e dato atto che 

- Con nota posta a margine della suddetta in data 25/11/2024, la Direzione Sanitaria ha autorizzato

l’acquisizione de qua;

Rilevato che 

- al fine di provvedere in merito, l’U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA ha attivato sulla piattaforma

MEPA Consip, ai sensi dell’art. 50 co. 1 lettera b del Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 Codice

dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al

Governo in  materia  di  contratti  pubblici,  la  trattativa  diretta  MEPA n. 4902984 del  03/12/2024

inerente la fornitura di che trattasi, per un importo presunto di fornitura pari a € 49.800,00 oltre IVA

al  22%  con  l’operatore  economico  CARL  ZEISS  S.P.A.  CON  SOCIO  UNICO   (P.IVA

00721920155);  entro  il  termine  per  la  presentazione  delle  offerte,  fissato  per  le  ore  12:00  del

06/12/2024  è  pervenuta  l’offerta  da  parte  dell’operatore  economico  CARL  ZEISS  S.P.A.  CON

SOCIO UNICO  (P.IVA 00721920155);

          

   Visto

- il D.lgs. n. 36 del 31 marzo 2023 Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della legge

21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici;

        

   Ritenuto

- di procedere alla conferma della trattativa diretta MEPA n. 4902984 del 03/12/2024 inerente la

fornitura di  che trattasi,  per un importo di fornitura pari a € 49.795,00 oltre IVA al  22% con

l’operatore economico CARL ZEISS S.P.A. CON SOCIO UNICO (P.IVA 00721920155);

- il suddetto importo congruo; 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Attestata 

     la legittimità della presente proposta, che è conforme alla vigente normativa in materia;

PROPONE

per  le  causali  in  premessa,  che  qui  si  intendono integralmente  richiamate  e  trascritte,  di  prendere  atto  della

proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

1. procedere alla conferma della trattativa diretta MEPA n. 4902984 del 03/12/2024 inerente la fornitura di

che trattasi, per un importo di fornitura pari a € 49.795,00 oltre IVA al 22% con l’operatore economico

CARL ZEISS S.P.A. CON SOCIO UNICO (P.IVA 00721920155);

2. imputare il costo complessivo di € 60.749,90 IVA inclusa al 22% sul conto economico n. 1010204010-

ATTREZZATURE SANITARIE del corrente bilancio 2024;

3. inserire nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 92 e 100 del D.

Lgs. 159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;

4. attribuire alla presente procedura il seguente CIG: [B4B98C284A];

5. rendere la stessa immediatamente esecutiva, stante l’urgenza di utilizzare l’apparecchiatura;

6. trasmettere  copia  della  presente  deliberazione  al  Collegio Sindacale,  ai  sensi  di  Legge,  nonché alle

uu.oo.cc.  Gestione  Economico-Finanziaria,  Provveditorato  ed  Economato, Oculistica,  ciascuna  per

quanto di competenza.

Il Direttore U.O.C. Tecnologia Ospedaliera ed HTA

Ing. Vittorio Emanuele Romallo

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Gaetano Gubitosa

individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023

immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA

Ing. Vittorio Emanuele Romallo;

Acquisiti  i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in modalità telematica

(art.6, punto 1, lett. E del Regolamento Aziendale) e sotto riportati:

     Il Direttore Sanitario                 Dr.ssa Angela Annecchiarico         Favorevole

     Il Direttore Amministrativo      Avv. Amalia Carrara                      Favorevole

DELIBERA

per  le  causali  in  premessa,  che  qui  si  intendono integralmente  richiamate  e  trascritte,  di  prendere  atto  della

proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

1. procedere alla conferma della trattativa diretta MEPA n. 4902984 del 03/12/2024 inerente la fornitura di

che trattasi, per un importo di fornitura pari a € 49.795,00 oltre IVA al 22% con l’operatore economico

CARL ZEISS S.P.A. CON SOCIO UNICO (P.IVA 00721920155);

2. imputare il costo complessivo di € 60.749,90 IVA inclusa al 22% sul conto economico n. 1010204010-

ATTREZZATURE SANITARIE del corrente bilancio 2024;

3. inserire nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 92 e 100 del D.

Lgs. 159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;

4. attribuire alla presente procedura il seguente CIG: [B4B98C284A];

5. rendere la stessa immediatamente esecutiva, stante l’urgenza di utilizzare l’apparecchiatura;

6. trasmettere  copia  della  presente  deliberazione  al  Collegio Sindacale,  ai  sensi  di  Legge,  nonché alle

uu.oo.cc.  Gestione  Economico-Finanziaria,  Provveditorato  ed  Economato, Oculistica,  ciascuna  per

quanto di competenza.

Il Direttore Generale 

              Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







































4902984

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

RIF.VS PREV. N.QU22546

Numero RDO
4902984

Nome RDO
FORNITURA IN REPAIR EXCHANGE DI N. 1 BIOMETRO COMPUTERIZZATO PER LE ESIGENZE DELLA UOC
OCULISTICA

Tipologia di contratto

Appalto di forniture

Tipologia di procedura

Affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi
di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo
inferiore a 140.000 euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

VITTORIO EMANUELE ROMALLO
RMLVTR63R04L219T

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

VITTORIO EMANUELE ROMALLO RMLVTR63R04L219T

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

DATA DI GENERAZIONE 111/12/2024



4902984

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
03/12/2024 17:23

Inizio presentazione offerte
03/12/2024 17:23

Termine ultimo presentazione offerte
06/12/2024 12:00

Data limite stipula contratto
06/12/2025 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
30

DATA DI GENERAZIONE 211/12/2024



4902984

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B4B98C284A

CUP
-

CPV
Identificativo
33100000-1

Descrizione Categoria Fornitura
Apparecchiature mediche Apparecchiature

elettromedicali-Mepa
100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA);Consegna: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA);  Aliquote: secondo
la normativa vigente

€ 49.800,00

Importo presunto fornitura

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 311/12/2024



4902984

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 411/12/2024



4902984

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Documentazione Gara

RITIRO E SMALTIMENTO REPAIR EXCHANGE.pdf

519.6 Kb

DICHIARAZIONE PER ACCETTAZIONE RITIRO/SMALTIMENTO DA RESTITUIRE FIRMATO PER ACCETTAZIONE

DATA DI GENERAZIONE 511/12/2024



4902984

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

00721920155 CARL ZEISS S.P.A. CON SOCIO UNICO

DATA DI GENERAZIONE 611/12/2024



NUMERO DI RDO: 4902984
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

Descrizione FORNITURA IN REPAIR EXCHANGE DI N. 1 BIOMETRO COMPUTERIZZATO PER LE ESIGENZE
DELLA UOC OCULISTICA

0

RdO nr. 4902984

Numero lotto

Ente acquirente AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Ufficio FATTURAZIONE

Punto ordinante VITTORIO EMANUELE ROMALLO

Recapito telefonico 0823232619

CasertaCittà

Indirizzo sede Via tescione

Codice fiscale 02201130610 Codice univoco ufficio 551B2G

TECNOLOGIAOSPEDALIERA@OSPEDALE.CASERTA.ITEmail

Amministrazione titolare del procedimento

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

CARL ZEISS S.P.A. CON SOCIO UNICO

Concorrente

Tipologia societaria

Partita IVA

00721920155

Società per azioni (SPA)

Oggetto dell'Offerta

Valore economico (Euro)Formulazione dell'Offerta Economica =

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 05/12/2024



NUMERO DI RDO: 4902984
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome
Valore offerto 49795,00

Valore

• che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì
dichiara:

• di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento,   così
come previsto nella lex specialis;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 05/12/2024



NUMERO DI RDO: 4902984
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 05/12/2024





Offerta n.: 7767000955

Data: 04.12.2024

Pagina: 2 di 4

Pos. Identificativo prodotto /
Descrizione Prodotto

Quantità

1     IOLMaster 700 System
Biometro ottico computerizzato B-scan IOLMaster 700 con 
tecnologia 
"SWEPT source OCT", una nuova generazione di biometri non-
contact. 
Effettua la misurazione sull'asse visivo, della lunghezza assiale del 
bulbo oculare, del raggio corneale e del suo spessore, della 
profondità 
della camera anteriore, dello spessore centrale del cristallino, del 
"Bianco-Bianco" e dell'ampiezza della pupilla. Comprensivo di 
Stampante 
e trasformatore di isolamento

1 PZ

Composto dai seguenti articoli:

01BUIM700

IOLMaster 700
IOLMaster 700 Basic device

1 PZ

10POCORD

Set cavi di alimentazione
Set cavi di alimentazione

2 PZ

20MM

monitor
Touch Screen Monitor

1 PZ

20MMC

monitor cavo
Monitor cable

1 PZ

20MMUSB

Mouse USB, gray
Mouse

1 PZ

30IOLKEY

Keyboard
Keyboard

1 PZ

30T1060I

Tavolo strumento 1060i
Tavolo porta strumenti elettrico IT 1060.i

1 PZ

40IOL7BS 1 PZ



Offerta n.: 7767000955

Data: 04.12.2024

Pagina: 3 di 4

Pos. Identificativo prodotto /
Descrizione Prodotto

Quantità

Barrett Suite (SW 1.70+)
IOLMaster 700 Licenza "Barrett Suite" 
Richiede IOLMaster 700 Software 1.70 o superiore.

40IOL7TK

Total Keratometry (SW 1.88+)
IOLmaster 700 Licenza "Total Keratometry"
richiede IOLMaster 700 software 1.88 o superiore        

1 PZ

50CNC

network cable
Network cable

1 PZ

50CNI

network isolator
Isolatore di rete

1 PZ

50CPC5

patch cable, crossover, 5 m
Patch Cable, crossover, 5 m

1 PZ

50PCHPLP

Color Printer preconf.
Color Printer preconf.

1 PZ

21    Trasformatore Isol. Medicale REOMED 1000
Trasformatore Isol. Medicale REOMED 1000

1 PZ

22    Cavo Nero Microconnected Mt.3 Extension
Cavo Nero Microconnected Mt.3 Extension

2 PZ

Prezzo speciale a voi riservato, IVA esclusa 49.795,00 EUR

L'importo indicato comprende il ritiro dello strumento in uso - IOLMaster SN 1030732

Carl Zeiss S.p.A. si rende disponibile a fornire apparecchiatura sostitutiva denominata muletto, modello IOLMaster 
500 a propria cura e spese, sino alla consegna del bene ordinato, al solo fine di garantire la continuità 
assistenziale.

• Oneri di sicurezza da rischio specifico (o aziendale) afferenti l’esercizio dell’attività dell’impresa e connessi con l’esecuzione 
del contratto oggetto del Capitolato già compresi nell’offerta sono pari a €  248,98 (euro duecentoquarantotto/98)
• Che i costi della manodopera afferenti l’esercizio dell’attività dell’impresa e connessi con l’esecuzione del contratto 
oggetto del Capitolato già compresi nell’offerta sono pari ad €   405,00 (euro quattrocentocinque/00).
Dichiara inoltre  che gli stessi sono congrui per realizzare in totale sicurezza l’esecuzione del contratto, in conformità alle 
disposizioni di cui al D.Lgs.vo nr. 81/2008.



Offerta n.: 7767000955

Data: 04.12.2024

Pagina: 4 di 4

Materiale sdoganato, franco destino 

L'imballo resta di proprietà della Carl Zeiss S.p.A. con socio unico. L'Azienda si 

riserva il diritto di recuperare l'imballo a proprie spese 

40 giorni data ricevimento ordine 

Come da bando 

22 % non inclusa nella quotazione, a Vostro carico 

Come da bando 

24 MESI

CONDIZIONI DI FORNITURA 

Resa 

Imballo  

Tempi di consegna 

Pagamento 

I.V.A.

Validità offerta  

Garanzia 

Distinti saluti. 

Carl Zeiss S.p.A. con socio unico 
Un Procuratore 
Bruno Izzo 



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

: FORNITURA IN REPAIR EXCHANGE DI N. 1 BIOMETRO OTTICO COMPUTERIZZATO PER LE ESIGENZE
DELLA UOC OCULISTICA. CIG: [B4B98C284A]

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2024 1010204010 - Attrezzature sanitarie

€60.749,90

16/12/2024

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2024-12-17T11:35:23+0100
	PASQUALE CECERE




